CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   PHIẾU GÓP Ý CỦA CỘNG ĐỒNG DÂN CƯ

VỀ VIỆC ĐIỀU CHỈNH CỤC BỘ ĐỒ ÁN QUY HOẠCH CHI TIẾT TỶ LỆ 1/2000
KHU 2  PHƯỜNG TRUNG MỸ TÂY, QUẬN 12 (Ô PHỐ I/29).
Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị ngày 17/06/2009;

Căn cứ Nghị định số 37/2010/NĐ-CP ngày 07/04/2010 của Chính phủ về lập, thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch đô thị;

Căn cứ Nghị định số 44/2015/NĐ-CP ngày 06/5/2015 của Chính Phủ Quy định chi tiết một số nội dung về quy hoạch xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 12/2016/TT-BXD ngày 29/6/2016 của Bộ Xây dựng quy định về hồ sơ của nhiệm vụ và đồ án quy hoạch xây dựng vùng, quy hoạch đô thị và quy hoạch khu chức năng đặc thù;
Căn cứ Quyết định số 50/2011/QĐ-UBND ngày 12/7/2011 của Ủy ban nhân dân thành phố về việc lập, thẩm định và phê duyệt quy hoạch đô thị trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh và Quyết định số 62/2012/QĐ-UBND ngày 25/12/2012 của Ủy ban nhân dân thành phố về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 50/2011/QĐ-UBND ngày 12/7/2011 về lập, thẩm định và phê duyệt quy hoạch đô thị trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh;
Căn cứ Quyết định số 28/2011/QĐ-UBND ngày 19/5/2011 của Ủy ban nhân dân thành phố về việc ban hành quy định về điều chỉnh quy hoạch đô thị tại thành phố Hồ Chí Minh.
Sau khi nghiên cứu hồ sơ điều chỉnh cục bộ đồ án quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/2000 Khu 2 phường Trung Mỹ Tây, Quận 12 - ô phố I/29; (theo sơ đồ minh họa đính kèm Công văn số ........./UBND-ĐT ngày...../..../2018 của Ủy ban nhân dân Quận 12) được niêm yết công khai tại Trụ sở Ủy ban nhân dân phường Trung Mỹ Tây, Văn phòng khu phố, vị trí điều chỉnh cục bộ quy hoạch. Trân trọng kính mời Ông (Bà) tham gia đóng góp các ý kiến với các nội dung sau đây:

- Họ và tên:……………… ………………Năm sinh: …………………….
- Địa chỉ: .………..…………………………Tổ dân phố:……Khu phố:…..

………………………………………………………………………………

- Ông/Bà có thống nhất nội dung hồ sơ điều chỉnh cục bộ đồ án quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/2000 Khu 2, phường Trung Mỹ Tây, Quận 12 nêu trên hay không? Nếu Ông (Bà) thống nhất với nội dung đồ án, đề nghị đánh dấu X vào ô “Thống nhất”, nếu không thống nhất thì đánh dấu X vào ô “Không thống nhất”:

 Thống nhất:                                             Không thống nhất:

- Trường hợp không thống nhất, đề nghị Ông (Bà) cho biết lý do:……………..
……………………………………………………………………………………....

…....…………………………………………………………………………………

…....…………………………………………………………………………………

- Ông (Bà) có ý kiến khác: ……………………………………………………..
……………………………………………………………………………………....

…....…………………………………………………………………………………

…....…………………………………………………………………………………

Quận 12, ngày … tháng … năm 2018
                                                                      Người đóng góp ý kiến
                                                                           (ký tên và ghi rõ họ tên)
                                                                  ………………………………………
Lưu ý: Sau thời gian niêm yết công khai, nếu Ông (Bà) không có ý kiến phản hồi thông qua việc nộp lại phiếu này thì xem như đồng ý với nội dung điều chỉnh.
PAGE
2